证券代码：002600         证券简称：领益智造         公告编号：2018-157

广东领益智造股份有限公司

第四届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东领益智造股份有限公司（以下简称 “公司”）第四届董事会第九次会议于

2018 年 11 月 27 日以现场结合通讯表决的方式召开。会议通知于 2018 年 11 月 23

日以电子邮件方式发出。会议召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。公司董

事共 7 人，实际参与表决董事 7 人。本次会议通过了如下决议：

一、审议通过了《关于对全资孙公司领胜城科技（江苏）有限公司增资的议案》

因业务发展需要，公司全资子公司领益科技（深圳）有限公司拟使用自有资金

22,800.00 万元对公司全资孙公司领胜城科技（江苏）有限公司进行增资。本次增资

完成后，领胜城科技（江苏）有限公司的注册资本将由 3,000.00万元增加至 25,800.00

万元。

《关于对全资孙公司领胜城科技（江苏）有限公司增资的公告》详见《中国证

券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

二、审议通过了《关于全资孙公司领镒（江苏）精密电子制造有限公司减资的

议案》

公司全资孙公司领镒（江苏）精密电子制造有限公司拟减少注册资本 20,747.90

万元。减资完成后，领镒（江苏）精密电子制造有限公司注册资本由 30,747.90 万

元减少至 10,000.00 万元。

《关于全资孙公司领镒（江苏）精密电子制造有限公司减资的公告》详见《中

国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

三、审议通过了《关于公司及全资子公司为下属子公司提供担保的议案》

《关于公司及全资子公司为下属子公司提供担保的公告》详见《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案须提请股东大会审议。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

四、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》

根据《上市公司章程指引》、《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票

上市规则》等相关法律、法规、规范性文件的规定，结合公司的实际治理需要，对

《公司章程》相关条款作出修订。

《章程修正案》及修订后的《公司章程》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案须提请股东大会审议。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

五、审议通过了《关于修订<董事会专门委员会工作细则>的议案》

为规范公司董事会专门委员会工作，确保董事会专门委员会的工作效率和科学

决策，健全公司的法人治理结构，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交

易所中小企业板上市公司规范运作指引》以及《公司章程》、《董事会议事规则》等

相关规定，对公司《董事会专门委员会工作细则》部分条款作出修订。修订对照表

如下：

修订前 修订后

第五条 人员组成：

（一）战略与发展委员会成员由 5 名董

事组成。

（二）战略与发展委员会委员及其工作

小组成员人选，由公司董事长、二分之一以

第五条 人员组成：

（一）战略与发展委员会成员由 3 名董

事组成。

（二）战略与发展委员会委员及其工作

小组成员人选，由公司董事长、二分之一以

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

上独立董事或三分之一以上董事提名，经董

事会选举产生。

（三）战略与发展委员会设召集人一名，

由董事长担任，负责主持委员会工作；召集

人在委员内选举，并报请董事会批准产生。

公司证券部负责协助战略与发展委员会

开展日常工作及会务管理。

上独立董事或三分之一以上董事提名，经董

事会选举产生。

（三）战略与发展委员会设召集人一名，

由董事长担任，负责主持委员会工作；召集

人在委员内选举，并报请董事会批准产生。

公司证券部负责协助战略与发展委员会

开展日常工作及会务管理。

第十条 人员组成：

（一）提名委员会成员由 5 名董事组成，

其中独立董事 3 名。

（二）提名委员会委员及其工作组成员人

选，由董事长、二分之一以上独立董事或者

全体董事的三分之一以上提名，经董事会选

举产生。

（三）提名委员会设召集人一名，由独立

董事委员担任，负责主持委员会工作；召集

人在委员内选举，并报请董事会批准产生。

（四）公司证券部负责协助提名委员会

开展日常工作，负责资料搜集、整理，初选

名单的拟定和会议组织等工作。

第十条 人员组成：

（一）提名委员会成员由 3 名董事组成，

其中独立董事 2 名。

（二）提名委员会委员及其工作组成员人

选，由董事长、二分之一以上独立董事或者

全体董事的三分之一以上提名，经董事会选

举产生。

（三）提名委员会设召集人一名，由独立

董事委员担任，负责主持委员会工作；召集

人在委员内选举，并报请董事会批准产生。

（四）公司证券部负责协助提名委员会开

展日常工作，负责资料搜集、整理，初选名

单的拟定和会议组织等工作。

第十五条 人员组成：

（一）审计委员会成员由 5 名委员组成，

其中独立董事 4 名，并且至少有一名独立董

事为专业会计人士。

（二）审计委员会委员由董事长、二分之

一以上独立董事或者全体董事的三分之一以

上提名，经董事会选举产生。

（三）审计委员会设召集人一名,由独立

董事委员担任，负责主持委员会工作；召集

人在委员内选举，并报请董事会批准产生。

第十五条 人员组成：

（一）审计委员会成员由 3 名委员组成，

其中独立董事 2 名，并且至少有一名独立董

事为专业会计人士。

（二）审计委员会委员由董事长、二分之

一以上独立董事或者全体董事的三分之一以

上提名，经董事会选举产生。

（三）审计委员会设召集人一名,由独立

董事委员担任，负责主持委员会工作；召集

人在委员内选举，并报请董事会批准产生。

（四）公司证券部负责协助审计委员会开展

日常工作联络和会议组织工作。

（四）公司证券部负责协助审计委员会开展

日常工作联络和会议组织工作。

第二十一条 人员组成：

（一）薪酬与考核委员会成员由 5 名董事

组成，其中包括 3 名独立董事。

（二）薪酬与考核委员会委员由董事长、

二分之一以上独立董事或者全体董事的三分

之一以上提名，经董事会选举产生。

（三）薪酬与考核委员会设召集人一名，

由独立董事委员担任，负责主持委员会工作；

召集人在委员内选举，并报请董事会批准产

生。

（四）薪酬与考核委员会委托公司证券部

协助开展日常工作，负责提供公司有关经营

方面的资料及被考评人员的有关资料，负责

筹备薪酬与考核委员会会议并执行薪酬与考

核委员会的有关决议。

第二十一条 人员组成：

（一）薪酬与考核委员会成员由 3 名董事

组成，其中包括 2 名独立董事。

（二）薪酬与考核委员会委员由董事长、

二分之一以上独立董事或者全体董事的三分

之一以上提名，经董事会选举产生。

（三）薪酬与考核委员会设召集人一名，

由独立董事委员担任，负责主持委员会工作；

召集人在委员内选举，并报请董事会批准产

生。

（四）薪酬与考核委员会委托公司证券部

协助开展日常工作，负责提供公司有关经营

方面的资料及被考评人员的有关资料，负责

筹备薪酬与考核委员会会议并执行薪酬与考

核委员会的有关决议。

除上述修订条款外，《董事会专门委员会工作细则》其他条款保持不变。

修订后的《董事会专门委员会工作细则》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

六、审议通过了《关于选举公司副董事长的议案》

公司同意选举周剑先生为公司第四届董事会副董事长，任期自本次董事会审议

通过之日起至第四届董事会届满止。

周剑先生的简历详见附件。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

七、审议通过了《关于补选公司第四届董事会独立董事的议案》

鉴于程鑫先生向公司董事会申请辞去独立董事及董事会审计委员会委员、提名

http://www.cninfo.com.cn/

委员会委员（召集人）以及薪酬与考核委员会委员的职务，为保障公司董事会工作

的正常开展，按照《公司章程》、《独立董事工作制度》等规章制度要求，公司董事

会提名余鹏先生为公司第四届董事会独立董事候选人。

《关于补选公司第四届董事会独立董事的公告》详见《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案须提请股东大会审议。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

八、审议通过了《关于调整公司董事会专门委员会委员的议案》

鉴于公司第四届董事会的人员名单及人员数量有变化和调整，为不影响公司董

事会专门委员会各项工作的顺利开展，充分发挥其职能，同时为适应公司《董事会

专门委员会工作细则》的内容修订，公司拟对第四届董事会专门委员会部分委员进

行相应调整。

本次调整前：

董事会专门委员会 召集人 委员

战略与发展委员会 曾芳勤 曾芳勤、曹云、陈国狮、汪南东、王艳辉

提名委员会 程鑫 刘胤琦、谭军、李东方、程鑫、王艳辉

审计委员会 邝志云 周剑、李东方、程鑫、邝志云、王艳辉

薪酬与考核委员会 李东方 周剑、谭军、李东方、程鑫、邝志云

本次调整后：

董事会专门委员会 召集人 委员

战略与发展委员会 曾芳勤 曾芳勤、刘胤琦、周剑

提名委员会 余鹏 刘胤琦、余鹏、李东方

审计委员会 邝志云 周剑、邝志云、李东方

薪酬与考核委员会 李东方 谭军、邝志云、李东方

上述董事会各专门委员会任期与公司本届董事会任期一致。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

九、审议通过了《关于召开 2018 年第八次临时股东大会的议案》

http://www.cninfo.com.cn/

《关于召开 2018 年第八次临时股东大会的通知》详见《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

备查文件：

1. 第四届董事会第九次会议决议；

2. 独立董事关于补选公司第四届董事会独立董事的独立意见。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

                                                  董 事 会

二〇一八年十一月二十七日

http://www.cninfo.com.cn/

附件：

简历

周剑，男，1980 年生，中国国籍，硕士学历，无境外永久居留权。2006 年至

今历任领胜投资（深圳）有限公司和领益科技（深圳）有限公司工程经理、运营经

理、运营总监，2016 年 7 月至 2016 年 11 月任领益科技（深圳）有限公司副董事长，

2016 年 9 月至 2017 年 10 月任深圳市领杰投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙

人，2016 年 12 月至 2018 年 4 月任领益科技（深圳）有限公司副董事长、副总经理。

现任广东领益智造股份有限公司董事。

截至本公告披露日，周剑先生通过深圳市领杰投资合伙企业（有限合伙）间接

持有公司 7,297,918股，占公司总股本 0.11%。与持有公司 5%以上股份的其他股东、

实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在《公司

法》第一百四十六条规定的情形之一；从未被中国证监会采取证券市场禁入措施；

从未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员；最

近三年内未受到中国证监会行政处罚；最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者

三次以上通报批评；从未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国

证监会立案调查。经公司在最高人民法院网查询，周剑先生不属于“失信被执行人”。